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Rozdział 2 
1. I was, którzyście byli umarli przez występki i grzechy wasze 2. (w którycheście niekiedy chodzili 

wedle wieku świata tego, według książęcia władzy powietrza tego, Ducha, który teraz moc pokazuje 

w synach niewierności), 3. między którymi i my wszyscy obcowaliśmy niekiedy w pożądliwościach ciała 

naszego, czyniąc wolą ciała i myśli, i byliśmy z przyrodzenia synmi gniewu jako i drudzy. 4. Lecz Bóg 

(który jest bogatym w miłosierdziu) dla zbytniej miłości swojej, którą nas umiłował, 5. i gdyśmy byli 

umarłymi przez grzechy, ożywił nas społem w Chrystusie (którego łaską jesteście zbawieni) 6. i wzbudził 

pospołu, i wespołek posadził na niebiesiech w Chrystusie Jezusie, 7. aby okazał w nadchodzących 

wiekach obfite bogactwa łaski swojej, w dobrotliwości przeciwko nam w Chrystusie Jezusie. 8. Abowiem 

łaską jesteście zbawieni przez wiarę (i to nie z was, bo dar Boży jest), 9. nie z uczynków, aby się kto nie 

chlubił. 10. Abowiem stworzeniem jego jesteśmy, stworzeni w Chrystusie Jezusie na uczynki dobre, które 

przedtym Bóg zgotował, abyśmy w nich chodzili. 11. Przetoż pamiętajcie, żeście niekiedy wy, Pogani 

w ciele, którzy nazwani jesteście odrzezkiem od tego, które zowią obrzezaniem na ciele rękoma 

uczynionym, 12. którzyście byli naonczas bez Chrystusa, oddaleni od obcowania z Izraelem i obcymi od 

testamentów obietnice, nadzieje nie mający i bez Boga na tym świecie. 13. A teraz w Chrystusie Jezusie 

wy, którzyście niekiedy byli daleko, zstaliście się blisko we krwi Chrystusowej. 14. Abowiem on jest 

pokojem naszym, który oboje jednym uczynił i śrzednią ścianę przegrody rozwalił, nieprzyjaźń w ciele 

swoim, 15. i zakon przykazania wyrokami skaziwszy, aby dwu stworzył w samym sobie w jednego 

nowego człowieka, czyniąc pokój, 16. i pojednał obudwu w jednym ciele z Bogiem przez krzyż, 

umorzywszy nieprzyjaźni w samym sobie. 17. I przyszedszy, opowiedział pokój wam, którzyście byli 

daleko, i pokój tym, którzy blisko, 18. abowiem przezeń mamy przystęp obój w jednym Duchu do Ojca. 

19. A przeto już nie jesteście goście i przychodnie, aleście mieszczanie z świętymi i domownicy Boży, 

20. wybudowani na fundamencie Apostołów i Proroków, gdzie głównym węgielnym kamieniem sam 

Jezus Chrystus: 21. na którym wszytko budowanie wywiedzione roście w kościół święty w Panu, 22. na 

którym też i wy pospołu budujecie się na mieszkanie Boże w Duchu.  
Biblia Jakuba Wujka – przekład Biblii na język polski wykonany przez jezuitę, Ks. Jakuba Wujka, wydany w całości po raz pierwszy w roku 1599. 
Wujek pracował nad nią w latach 1584–1595. 
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